晋建协﹝2023﹞ 5 号

关于公布 2022 年度山西省建筑业协会

会员单位建筑业项目经理等级评价名单的通知

省属各建设行业协会、各市建筑业协会、本会各分支机构、

各会员单位：

2022 年，广大会员单位的项目经理在全省工程建设质量

安全管理、科技创新、市场开拓、信用建设等方面取得了优异

成绩，为更好的发挥建筑行业内项目经理示范引领作用，促进

我省建筑业持续健康发展，依据《山西省建筑业协会章程》和

《山西省建筑业协会建筑业项目经理等级评价工作管理办法

（2021 年修订）》，2022 年 9 月，我会在会员单位中开展了建筑

业项目经理等级评价活动。

等级评价活动经会员单位项目经理自愿申报，省属各建设

行业协会、各市建筑业协会和有关大型企业集团择优推荐，山

西省建筑业协会专家评审委员会对项目经理的质量安全综合

管理、工程业绩和技术创新等方面综合评价。

根据建筑业项目经理等级评价工作管理办法，评价等级分

为 A 级（优秀）、B 级（合格）、C 级（不合格）三个等级。

2022 年，等级评价活动共申报建筑业项目经理 430 名，

其中评价为 A 级（优秀）建筑业项目经理 296 名，B 级（合格）

建筑业项目经理 61 名，C 级（不合格）建筑业项目经理 73 名。

根据山西省建筑业协会等级评价活动专家评审委员会意

见，现将 2022 年度 A 级（优秀）建筑业项目经理和 B 级（合

格）建筑业项目经理名单予以公布。

附件：2022 年度山西省建筑业协会会员单位建筑业项目

经理等级评价名单

山西省建筑业协会

2023 年 4 月 28 日

2022度山西省建筑业协会会员单位
建筑业项目经理等级评价名单

姓  名 单位名称 评价等级

宁怀良 山西运城建工集团有限公司 A

竹冠卿 山西运城建工集团有限公司 A

任青龙 山西运城建工集团有限公司 A

杨玉宽 山西运城建工集团有限公司 A

卫红伟 山西运城建工集团有限公司 A

梁立晖 山西运城建工集团有限公司 A

兰建波 山西运城建工集团有限公司 A

徐兵武 山西运城建工集团有限公司 A

解俊峰 华兆控股集团运城四建有限公司 A

韩小瑞 山西西建集团有限公司 A

焦泽阳 山西西建集团有限公司 A

刘盼红 山西西建集团有限公司 A

刘肖松 山西西建集团有限公司 A

何雪娟 山西西建集团有限公司 A

赵耀进 山西西建集团有限公司 A

李  虹 运城市同茂市政工程有限公司 A

田新瑞 山西路桥第六工程有限公司 A

马永连 山西路桥第六工程有限公司 A

崔卫瑞 山西路桥第六工程有限公司 A

贾雷青 山西路桥第六工程有限公司 A

王东荣 山西四建集团有限公司 A

徐  强 山西四建集团有限公司 A

常世春 山西四建集团有限公司 A

胡勇刚 山西四建集团有限公司 A

1

韩  英 山西四建集团有限公司 A

黄慧平 山西四建集团有限公司 A

王  俊 山西四建集团有限公司 A

邢未华 山西四建集团有限公司 A

贾敬峰 山西四建集团有限公司 A

张康博 山西四建集团有限公司 A

张  健 山西四建集团有限公司 A

王  超 山西四建集团有限公司 A

陈世樑 山西路桥市政工程有限公司 A

冀志国 山西路桥市政工程有限公司 A

靳维东 山西兴邦远耀建设工程有限公司 A

刘娟娟 山西兴邦远耀建设工程有限公司 A

王加儒 山西兴邦远耀建设工程有限公司 A

霍雪贵 阳泉市三建工程有限公司 A

郝文广 中铁十二局集团有限公司 A

李晓超 中铁十二局集团有限公司 A

廉滋苗 中铁十二局集团有限公司 A

肖三民 中铁十二局集团有限公司 A

谢永康 中铁十二局集团有限公司 A

杨培仕 中铁十二局集团有限公司 A

唐  雨 中铁十二局集团有限公司 A

周彦平 中铁十二局集团有限公司 A

赵小利 中铁十二局集团有限公司 A

杨  赟 中铁十二局集团有限公司 A

高兴晋 中铁十二局集团有限公司 A

孙大泷 中铁十二局集团有限公司 A

杨成华 中铁十二局集团建筑安装工程有限公司 A

伊海宁 中铁十二局集团建筑安装工程有限公司 A

陈  松 中铁十二局集团建筑安装工程有限公司 A

2

王云飞 中铁十二局集团建筑安装工程有限公司 A

吕  霞 中铁十二局集团建筑安装工程有限公司 A

周金鹏 中铁十二局集团建筑安装工程有限公司 A

任祥辉 海铁路桥工程有限公司 A

杨盼峰 海铁路桥工程有限公司 A

李永胜 山西省安装集团股份有限公司 A

崔锡锐 山西省安装集团股份有限公司 A

李跃军 山西省安装集团股份有限公司 A

胡红兵 山西省安装集团股份有限公司 A

张国平 大同市三优建筑安装有限责任公司 A

张  让 大同市三优建筑安装有限责任公司 A

邵  涛 大同市翔远建安工程有限责任公司 A

张  涛 大同市三建集团有限公司 A

宋继华 大同市三建集团有限公司 A

冯美云 大同市三建集团有限公司 A

韩志伟 大同市三建集团有限公司 A

高艳宏 山西泰荣建筑工程有限公司 A

李彦青 大同泰瑞集团建设有限公司 A

刘海宾 大同泰瑞集团建设有限公司 A

郭利军 大同泰瑞集团建设有限公司 A

薛忠斌 大同泰瑞集团建设有限公司 A

李  龙 山西建筑工程集团有限公司 A

景  凯 山西建筑工程集团有限公司 A

刘  鹰 山西建筑工程集团有限公司 A

薛鹏飞 山西建筑工程集团有限公司 A

刘春华 山西建筑工程集团有限公司 A

杜新亮 山西建筑工程集团有限公司 A

王为武 山西建筑工程集团有限公司 A

何  浩 山西建筑工程集团有限公司 A

3

杨朔伟 山西五建集团有限公司 A

王变春 山西五建集团有限公司 A

高志海 山西五建集团有限公司 A

李中旺 山西五建集团有限公司 A

周志英 山西五建集团有限公司 A

杨琳琳 山西五建集团有限公司 A

王瑞卿 山西五建集团有限公司 A

任锦威 山西五建集团有限公司 A

杨晓康 山西五建集团有限公司 A

李燕军 山西八建集团有限公司 A

贾剑锋 山西八建集团有限公司 A

张荣康 山西八建集团有限公司 A

张华军 山西八建集团有限公司 A

李晓冬 山西八建集团有限公司 A

苏  军 山西八建集团有限公司 A

刘小强 中铁城建集团第一工程有限公司 A

周旺亮 中铁城建集团第一工程有限公司 A

王军虎 中铁城建集团第一工程有限公司 A

王瑞琦 山西建投集团装饰有限公司 A

曹  鹏 山西建投集团装饰有限公司 A

崔文彬 山西机械化建设集团有限公司 A

张慧萍 山西机械化建设集团有限公司 A

孙晓燕 山西机械化建设集团有限公司 A

冯宽云 山西机械化建设集团有限公司 A

罗庆杰 山西机械化建设集团有限公司 A

张文星 山西六建集团有限公司 A

刘佳杰 山西六建集团有限公司 A

苏小明 山西六建集团有限公司 A

程永盛 山西六建集团有限公司 A

4

董华强 山西六建集团有限公司 A

王永峰 山西六建集团有限公司 A

赵志慧 山西六建集团有限公司 A

段志杰 山西六建集团有限公司 A

杨宇亮 山西六建集团有限公司 A

张日兴 山西中宇建设集团有限公司 A

赵学萍 山西二建集团有限公司 A

肖  建 山西二建集团有限公司 A

陈耀东 山西二建集团有限公司 A

白锦焘 山西和顺中兴建筑工程有限责任公司 A

李  帅 平遥县古建筑工程有限公司 A

成  斌 平遥县古建筑工程有限公司 A

郝  亮 平遥县古建筑工程有限公司 A

刘文英 山西晋建集团五建有限公司 A

林庆宇 中电建市政建设集团北方国际工程有限公司 A

张进生 中电建市政建设集团北方国际工程有限公司 A

姜向兴 中国电建市政建设集团有限公司 A

李  斌 中国电建市政建设集团有限公司 A

汪  晨 中国电建市政建设集团有限公司 A

田昊天 中国电建市政建设集团有限公司 A

 王  永 中国电建市政建设集团有限公司 A

 王志强 中国电建市政建设集团有限公司 A

韩计明 山西晋建集团有限公司 A

李志勇 山西环宇建筑工程有限公司 A

卢  芳 山西环宇建筑工程有限公司 A

王伏红 山西环宇建筑工程有限公司 A

杨磊 山西环宇建筑工程有限公司 A

赵金龙 山西恒业建设集团有限公司 A

安  欣 山西恒业建设集团有限公司 A

5

张凯凯 山西恒业建设集团有限公司 A

林旭明 山西恒业建设集团有限公司 A

何  敏 大同建云集团建设有限公司 A

田云山 大同建云集团建设有限公司 A

刘浩军 中铁三局集团建筑安装工程有限公司 A

周雪峰 中铁三局集团建筑安装工程有限公司 A

周祥宇 中铁三局集团建筑安装工程有限公司 A

薛新刚 中铁三局集团建筑安装工程有限公司 A

常卫卿 山西一建集团有限公司 A

王志兴 山西一建集团有限公司 A

李鸿峰 山西一建集团有限公司 A

付福锁 山西一建集团有限公司 A

李旭强 山西一建集团有限公司 A

王小五 山西一建集团有限公司 A

刘春红 山西一建集团有限公司 A

王志刚 山西一建集团有限公司 A

李崇乔 山西一建集团有限公司 A

李霏恺 山西一建集团有限公司 A

曹小东 山西一建集团有限公司 A

李东雯 晋城市建工集团有限公司 A

杜丽霞 大同市政建设集团有限公司 A

贺顺伟 大同市政建设集团有限公司 A

邸  忠 大同市政建设集团有限公司 A

汪  轶 大同市政建设集团有限公司 A

李国卓 中化二建集团有限公司 A

张大财 中化二建集团有限公司 A

白征宇 中化二建集团有限公司 A

冯延鹏 中化二建集团有限公司 A

苏  舟 中化二建集团有限公司 A

6

贺仁尊 中化二建集团有限公司 A

高国强 山西三建集团有限公司 A

杨建飞 山西三建集团有限公司 A

闫志杰 山西三建集团有限公司 A

曹振兴 山西三建集团有限公司 A

宋  贺 山西三建集团有限公司 A

任致彤 山西三建集团有限公司 A

尚  勇 山西三建集团有限公司 A

和慧泽 山西三建集团有限公司 A

王  宁 山西三建集团有限公司 A

薛朝鹏 山西钢铁建设（集团）有限公司 A

张  富 五峰建设集团有限公司 A

王  思 昌陆建筑工程集团有限公司 A

姚志勇 山西华陆建设工程有限公司 A

王  超 山西华陆建设工程有限公司 A

李俊峰 山西中景建设工程有限公司 A

尹毅飞 山西中景建设工程有限公司 A

宋志鹏 山西中景建设工程有限公司 A

董建川 山西中景建设工程有限公司 A

孙立峰 山西诚林建设工程集团有限公司 A

胡  伟 山西诚林建设工程集团有限公司 A

刘  斌 山西诚林建设工程集团有限公司 A

薛顺贵 山西省宏图建设集团有限公司 A

柴当贵 山西建投五岳建设工程有限公司 A

田芝霞 太原建工集团有限公司 A

杨宝芳 太原建工集团有限公司 A

乔建林 太原建工集团有限公司 A

姬丽波 昊胜建设集团有限公司 A

武文龙 昊胜建设集团有限公司 A

7

吕庆华 昊胜建设集团有限公司 A

栗  勇 昊胜建设集团有限公司 A

乔  隆 山西明一建设有限公司 A

路文渊 山西明一建设有限公司 A

米晓鹏 山西明一建设有限公司 A

孙国杰 盛玖建设集团有限公司 A

宋海强 盛玖建设集团有限公司 A

王文斌 盛玖建设集团有限公司 A

李红军 盛玖建设集团有限公司 A

李建明 盛玖建设集团有限公司 A

梁裴宝 盛玖建设集团有限公司 A

陈慧慧 山西省帝华建设有限公司 A

崔高亮 山西省帝华建设有限公司 A

朱二莎 山西省帝华建设有限公司 A

舒王鹏 山西省帝华建设有限公司 A

张志林 国泽建设有限公司 A

樊丁超 国泽建设有限公司 A

田志平 山西皇杰建筑工程有限公司 A

曲中良 山西皇杰建筑工程有限公司 A

曹  虎 太原市第一建筑工程集团有限公司 A

秦  俭 太原市第一建筑工程集团有限公司 A

赵志鹏 太原市第一建筑工程集团有限公司 A

刘  刚 太原市第一建筑工程集团有限公司 A

畅  健 太原市第一建筑工程集团有限公司 A

范耀方 太原市第一建筑工程集团有限公司 A

张胜全 太原市第一建筑工程集团有限公司 A

李  涛 太原市第一建筑工程集团有限公司 A

邓晓文 太原市第一建筑工程集团有限公司 A

刘国伟 太原市第一建筑工程集团有限公司 A

8

宁华荣 山西龙城建设集团有限责任公司 A

李庆鹤 中国建筑一局（集团）有限公司 A

董永峰 中国建筑一局（集团）有限公司 A

杨新民 誉海建设集团有限公司 A

梁  静 誉海建设集团有限公司 A

薛栋瑞 誉海建设集团有限公司 A

吕小珍 誉海建设集团有限公司 A

高朝霞 誉海建设集团有限公司 A

李剑峰 山西兴城建设工程有限公司 A

韩  旭 山西兴城建设工程有限公司 A

刘  征 国基建设集团有限公司 A

李国斌 国基建设集团有限公司 A

李元江 国基建设集团有限公司 A

王鹏祥 国基建设集团有限公司 A

刘  凯 国基建设集团有限公司 A

张俊军 国基建设集团有限公司 A

韩  昆 太原市政建设集团有限公司 A

崔泽英 太原市政建设集团有限公司 A

何东平 太原市政建设集团有限公司 A

张晋虎 太原市政建设集团有限公司 A

刘江河 太原市政建设集团有限公司 A

任  涛 山西西山金信建筑有限公司 A

李建伟 山西西山金信建筑有限公司 A

王学英 山西西山金信建筑有限公司 A

武  斌 山西西山金信建筑有限公司 A

孙高峰 山西西山金信建筑有限公司 A

王  振 山西宏厦建筑工程第三有限公司 A

高成亮 山西宏厦建筑工程第三有限公司 A

朱效凤 晋城宏圣建筑工程有限公司 A

9

王久东 晋城宏圣建筑工程有限公司 A

樊晓晨 山西晋业建设集团有限公司 A

刘鹏程 山西晋业建设集团有限公司 A

刘振宇 山西晋业建设集团有限公司 A

郭录娟 山西晋业建设集团有限公司 A

王巧红 山西龙典建筑工程有限公司 A

任换生 山西龙典建筑工程有限公司 A

杨艳彬 山西龙典建筑工程有限公司 A

贾红玉 山西省忻州市建筑工程有限公司 A

孔祥瑞 山西省忻州市建筑工程有限公司 A

刘瑞雪 繁峙县建筑安装工程公司 A

马鹏翔 繁峙县建筑安装工程公司 A

王巧风 山西兴瑞达建筑工程有限公司 A

吕泳钢 忻州市市政工程有限公司 A

侯凤卿 山西华宏建设工程有限公司 A

陈银鹏 山西华宏建设工程有限公司 A

靳文凯 山西华峰建设工程有限公司 A

张倩倩 山西华峰建设工程有限公司 A

闫旭丽 山西千鼎建筑安装工程有限公司 A

周保平 山西千鼎建筑安装工程有限公司 A

郝  斌 忻州市城乡建设开发有限公司 A

陈慧杰 忻州市城乡建设开发有限公司 A

姚芳平 代县宏达建筑工程有限公司 A

孔希红 山西一建集团有限公司 A

张金伟 江苏南通二建集团有限公司 A

李卫国 中铁十七局集团有限公司 A

郭志豹 中铁十七局集团有限公司 A

田二忠 中铁十七局集团有限公司 A

王晓东 中铁十七局集团有限公司 A

10

范  锐 中铁十七局集团有限公司 A

赵玉国 中铁十七局集团有限公司 A

李  华 中铁十七局集团有限公司 A

程  博 中铁十七局集团有限公司 A

周小冬 中铁十七局集团有限公司 A

王先政 中铁十七局集团建筑工程有限公司 A

申永红 阳泉市建设集团有限责任公司 A

王玉锁 阳泉市建设集团有限责任公司 A

于  征 阳泉市元承建业工程有限公司 A

杨建峰 阳泉市元承建业工程有限公司 A

赵成喜 阳泉市元承建业工程有限公司 A

粱艳香 山西宝路通路桥工程有限公司 B

王  沛 山西二建集团有限公司 B

郭建伟 山西二建集团有限公司 B

贾  峰 山西二建集团有限公司 B

王  泽 诚杰建设集团有限公司 B

武小荣 诚杰建设集团有限公司 B

郭  清 山西地厚建安集团有限公司 B

宋志刚 晋中荣晟建筑有限公司 B

赵晓霞 山西晋建集团有限公司 B

潘红鹏 山西嘉隆达公路工程有限公司 B

石建鹏 山西嘉隆达公路工程有限公司 B

王  飞 山西喜跃发道路建设养护集团有限公司 B

张金凤 山西喜跃发道路建设养护集团有限公司 B

史耀霞 山西老区建设有限公司 B

荣  毅 华盈建设集团有限公司 B

赵志龙 国翔建设有限公司 B

孟海龙 鸿志建设集团有限公司 B

白建军 鸿志建设集团有限公司 B

11

郭小峰 宏基伟业集团有限公司 B

韩  婷 宏基伟业集团有限公司 B

尉连平 宏基伟业集团有限公司 B

程彦良 宏基伟业集团有限公司 B

刘  宁 山西瑞坤建设工程有限公司 B

张德明 五峰建设集团有限公司 B

李三三 山西华陆建设工程有限公司 B

袁  亮 山西华陆建设工程有限公司 B

张丙元 山西省宏图建设集团有限公司 B

贾旭伟 山西省宏图建设集团有限公司 B

岳海雷 山西坤鹏建设工程有限公司 B

杨青龙 山西建投五岳建设工程有限公司 B

范健玮 山西建投五岳建设工程有限公司 B

王金赟 太原市第一建筑工程集团有限公司 B

路立科 太原市第一建筑工程集团有限公司 B

高宾 太原市第一建筑工程集团有限公司 B

段晓丹 太原市第一建筑工程集团有限公司 B

孙卫军 太原市第一建筑工程集团有限公司 B

彭星光 太原市第一建筑工程集团有限公司 B

崔晓俊 太原市第一建筑工程集团有限公司 B

岳仍露 太原市第一建筑工程集团有限公司 B

刘晓娜 太原城市建设有限公司 B

宋甲奇 太原城市建设有限公司 B

王  钰 山西龙城建设集团有限责任公司 B

杨建平 山西金峰建设工程有限公司 B

薛  飞 并州建设有限公司 B

梁  虹 山西兴城建设工程有限公司 B

李旭峰 山西兴城建设工程有限公司 B

李林鈞 国基建设集团有限公司 B

12

李晨浩 国基建设集团有限公司 B

马靳河 国安建设有限公司 B

郜  琦 国安建设有限公司 B

翟晋冬 山西西山金城建筑有限公司 B

王  亮 山西宏厦建筑工程第三有限公司 B

魏国富 山西宏厦建筑工程第三有限公司 B

田宝旺 山西宏厦建筑工程第三有限公司 B

韩春凯 晋城宏圣建筑工程有限公司 B

王建清 山西省忻州市建筑工程有限公司 B

陈建新 山西临汾市政工程集团股份有限公司 B

梁建秀 山西临汾市政工程集团股份有限公司 B

黄  杰 山西临汾市政工程集团股份有限公司 B

贾  涛 山西临汾市政工程集团股份有限公司 B

朱敬平 山西临汾市政工程集团股份有限公司 B

13